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Başbakan Yardımcısı Akdağ: İP, FETÖ’cülerleBaşbakan Yardımcısı Akdağ: İP, FETÖ’cülerle
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Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Erzurum’un Yakutiye ilçesinde partisinin seçim
otobüsüyle halkı selamladıktan sonra ilçedeki sanayi esnafını ziyaret...

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Erzurum’un Yakutiye ilçesinde partisinin seçim otobüsüyle halkı
selamladıktan sonra ilçedeki sanayi esnafını ziyaret etti. Burada sanayi esnafıyla sohbet eden Recep
Akdağ, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

“İP, FETÖ’CÜLERLE DANS EDİYOR”

24 Haziran seçimleri öncesi yıkım vaatlerinde bulunan İYİ Parti’yi eleştiren Akdağ, “Şimdi yeni bir parti
kuruldu, Meral Akşener’in kurduğu İYİ Parti başından beri FETÖ’cülerle dans ediyor. Başından beri bunu
yapıyorlar. Bunun en güzel delili etrafınızdaki FETÖ’cülerin kime oy vereceğine bakın, hepsi onlara oy
veriyor.” ifadelerini kullandı.

“FETÖ VE PKK’NIN KAFASINI EZDİK”

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, terörle mücadele konusunda da önemli açıklamalarda bulundu.
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Akdağ, FETÖ’nün dışarıdan destek aldığını ve Avrupa ülkelerinin eli kanlı terör örgütünü el üstünde
tuttuklarını belirterek, “Allah’a şükür Türkiye’de FETÖ ve PKK’nın kafasını ezdik, Avrupa ülkelerinde el
üstünde tutuyorlar ama Türkiye’de başlarını kaldıracak halleri kalmadı, ama Suriye ve Irak’ta PKK’nın
çok ciddi hazırlığı var. Bunun için PKK’nın ABD’den özellikle Suriye’deki kolları çok destek aldı bunları
biliyoruz. Özelikle silah gönderiyorlar.” değerlendirmesinde bulundu.

“MÜNBİÇ BİZİM KONTROLÜMÜZDE OLACAK”

Zeytin Dalı Harekatı kapsamında Afrin’de terör örgütü PYD/PKK’nın başını ezdiklerini hatırlatan Akdağ,
“”Şimdi Münbiç’te ABD Türkiye ile anlaşmak zorunda kaldı. Savaşmadan orayı bırakıp gidecekler,
kontrolünü biz alacağız.” dedi.

Türkiye’nin Münbiç sorununu halledince Kandil’e yöneldiğini belirten Akdağ, “Küçük Kandil
diyebileceğimiz Sincar ve bunlara adam yetiştiren Mahmur’da gerçekten askerimiz, özel
harekatçılarımız, ordumuz ve hava kuvvetlerimiz orada müthiş bir altyapı hazırlıyor. Allah’ın izniyle
oraları onların başına yıkacağız. Biz bunların hazırlığını yaparken bir taraftan seçime gidiyoruz.
Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ Parti’nin seçim beyannamesine bakın ne FETÖ ne de PKK ile
mücadeleyle ilgili bir şey var.” diye konuştu.
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